PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - CGF: 06.920.320-2

LEI N°. 809, DE 07 DE MARÇO DE 2012.

Denomina a Rua SDO 07 - Bairro Sagrado Coração

de Jesus de ANTONIO FEEI:A DE SOUSA.

O Prefeito Municipal de Nova Russas, Estado do Ceará, no uso de ss aiïibuições legais, faço

saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 1  - Fica denominado de ANTONIO FERREIRA DE SOUSA a Rua SDO 07 - no Bairro Sagrado

Coração de Jesus.

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo 1a as c:::rsç5es em contrário.

Paço Municipal José de Sousa Alves, 07 de Março de 2012.

PauIoiiËviige is
Prefeito MuniciaI

Rua: Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP.:t2 200-000
Nova Russas - CE - Fone: (88) 3672.6009 - Ç'ax: (8)31372.6423